



# Objednávka

Číslo objednávky:

271/4500028637

Dátum:

20.09.2011

**Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v  
Košiciach**

Komenského 73  
041 81 Košice

**REFLEX, A. Elexova**

Lesnicka 9  
040 01 Košice  
SK

**Objednávateľ:**

Kontaktná osoba: Melánia Gaľašová  
Telefón: 0915 984 710  
Fax:  
E-mail:  
Naša značka:

**Dodávateľ:**

Číslo dodávateľa: 101140  
Referent(ka) dodávateľa:  
Telefón/Fax:  
E-mail:  
Vaša značka:

**Adresa fakturácie:**

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v  
Košiciach  
Katedra patologickej anatómie  
fyziológie a genetiky  
Komenského 73

**Adresa dodania:**

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v  
Košiciach  
Katedra patologickej anatómie  
Komenského 73  
041 81 Košice

**Predpokladaný dátum dodania:** Deň 20.09.2011

**Dodacie podmienky:**

**Platobné podmienky:**

Mena EUR

Splatné do 30 dní

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00010	Náplň do pera 100780 KH4441 03, str.241	10	Kus	0,21	2,10
00020	Ceruzka 100154 KH 1380 20 - bal.12 ks; str.236	1	Kus	2,46	2,46
00030	Sada zvýrazňovačov 100077 ED 0345 96; str.265	1	Kus	3,99	3,99
00040	Papier-náplň do karisbloku A4 102182 BK 6040 00; str.39	4	Balík	1,26	5,04
00050	Pákový zakladač 100103 KP 2144 00; str.374	2	Kus	1,20	2,40
00060	Pákový zakladač 100103 KP 214500; str.374	1	Kus	1,22	1,22
00070	Euro obal 100145 DO 1771 95, str.386	6	Kus	1,54	9,24

Bankové spojenie:

Banka:

Účet:

Názov:

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom

č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

IČO: 397 474

IČ DPH: SK2020486699

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00080	Plastové obaly Opaline 100093 KP 2592 00; str.394	5	Kus	0,90	4,50
00090	Blok samolepiaci 100156 MM 0654 18; str.33	1	Kus	7,45	7,45
00100	Záložky samolepiace 100051 GN 5670 39; str.30	2	Kus	1,00	2,00
00110	Pero 100099 AD 8011 49; str.247	5	Kus	0,20	1,00
00120	Náplň do pera 100780 AD 8011 03; str.241	10	Kus	0,06	0,60
00130	Nôž - kov 100350 AM 8400 50; str.312	2	Kus	2,45	4,90
00140	Nôž - kov 100350 ED 9018 99; str.313	2	Kus	2,85	5,70
00150	Špagát polypropylénový 100064 JU 1862 50; str.296	1	Kus	1,69	1,69
00160	Laserové ukazovateľ 102519 WE 2362 00; str.227	1	Kus	16,90	16,90
00170	Slúchadlá 103191 LG 0000 25; str.155	1	Kus	16,30	16,30
00180	Papier farebný A4 102813	5	Kus	2,99	14,95
00190	Pákový zakladač 100103 ES 0497 15; str.373	5	Kus	3,00	15,00
<b>Celková cena bez DPH</b>					117,44 EUR
<b>Hodnota DPH 20 %</b>					23,49 EUR
<b>Celková cena s DPH</b>					140,93 EUR

Prof. MVDr. Ľudovít Lenhardt, PhD.  
vedúci grantu

Bankové spojenie:  
Banka:  
Účet:  
Názov:

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola  
IČO: 397 474  
IČ DPH: SK2020486699